
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1736929880


Dobrý den, 
hledáme bydlení pro větší rodinu s malými dětmi. Byt
buď s výtahem/zvýšené přízemí/1. patro. Ideálně
přístupný zelený vnitroblok. Balkon, sklep, příp.
garáž,kočárkárna, park v sousedství výhodou. Nevadí
nám "starý" byt, jen aby měl nějaký standard (normální
kuchyň, možnost připojení myčky apod). Děkuji.

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 2+1, 3+kk, 3+1, 4+kk, 4+1

Plocha: 62 až 100m2

Cena: 13 300 až 19 000Kč

Polidar Martin
Jsem realitní specialista pro
Prahu 5 a 6 a západní okraj
Prahy!   Od... Více

m.polidar@chirs.cz
+420 777 333 190

Hledám k pronájmu byt, 62 až 100m2, ,
Štefaničová

/?t=1736929880
/poradce/356-polidar-martin
/poradce/356-polidar-martin
/poradce/356-polidar-martin
mailto:m.polidar@chirs.cz
tel:+420777333190

	Hledám k pronájmu byt, 62 až 100m2, , Štefaničová

